
Uchwala nr IV/ 14/ 02  
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

30 grudnia 2002 r. 

w sprawie wyboru banku wykonuj�cego bankow� obsług� bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1592 ) art. 134 ust. l ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, póz. 1014 ze zm.) na wniosek 
Zarz�du Powiatu Wrocławskiego 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 

§1 

W trybie ustawy o zamówieniach publicznych, wybrano do obsługi bankowej bud�etu 
Powiatu Wrocławskiego Kredyt Bank S.A. IV oddział Wrocław na okres do 09.12.2004 roku. 

 
                                                                §2  

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 

                                               §3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


